
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

 

            

U C H W A Ł A Nr  

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia            2025r. 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Góra Kalwaria  

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w mieście Góra Kalwaria, obręb 

05-02, oznaczonej jako działka nr 6/9 z przeznaczeniem pod fragment drogi 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

 § 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Góra Kalwaria niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 6/9 o pow. 

0,0226 ha, położonej w mieście Góra Kalwaria, obręb 05-02, z przeznaczeniem pod 

fragment drogi gminnej. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

        Teresa Jędral 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

UZASADNIENIE 

W sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Góra Kalwaria  niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej, położonej w mieście Góra Kalwaria, obręb 05-02, oznaczonej 

jako działka nr 6/9 z przeznaczeniem pod fragment drogi 

 Działka nr 6/9 pow. 0,0226 ha, położona w mieście Góra Kalwaria, obręb 05-02, 

gm. Góra Kalwaria, stanowi współwłasność osób prywatnych oraz Skarbu Państwa. 

Współwłaściciele przedmiotowej działki wyrazili chęć jej zbycia na rzecz Gminy Góra 

Kalwaria. Zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działka znajduje się w terenie oznaczonym symbolem 1KDW. 

 Mając na uwadze powyższe, Burmistrz wnioskuje do Rady Miejskiej o wyrażenie 

zgody na nabycie powyższej nieruchomości z przeznaczeniem pod drogę 

 


